А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020              № 118
Об утверждении перечня помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Доможировского сельского поселения,
пригодных для  проведения встреч
зарегистрированных кандидатов в

Губернаторы Ленинградской области
с избирателями

   На основании статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и областного закона Ленинградской области от 29.06.2015г. № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области» Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района постановляет:
1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Доможировского сельского поселения, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Ленинградской области, согласно приложению.
2.Организовать в Администрации Доможировского сельского поселения прием и регистрацию заявлений о предоставлении помещений, находящихся в муниципальной собственности Доможировского сельского поселения, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Ленинградской области с избирателями.

1. Назначить Левину Г.М. – ведущего специалиста по организационной работе Администрации Доможировского сельского поселения  ответственным за прием, регистрацию и контроль за своевременным рассмотрением заявлений.

2. Ведущему специалисту по организационной работе Администрации  Левиной Г.М.
· обеспечить рассмотрение в течение 3-х дней заявок на предоставление помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Ленинградской области, с избирателями и уведомление заявителей о результатах рассмотрения;
· для обеспечения безопасности при проведении массовых предвыборных мероприятий своевременно информировать ОМВД России по Лодейнопольскому району о дате, времени и месте их проведения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Доможировского сельского поселения.
Заместитель главы Администрации

Доможировского сельского поселения                              М.А.Коловангина
Утвержден

постановлением Администрации

 Доможировского сельского поселения
от 22.07.2020 г.  № 118
(Приложение)

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности
Доможировского сельского  поселения, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в Губернаторы Ленинградской области с избирателями
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Местонахождение

	1.
	МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»
( Рассветовский Дом культуры)
	п.Рассвет д.8,
1 этаж

	2.
	МКУ «Оятский культурно-спортивный центр» ( Доможировский Дом культуры)
	д.Доможирово, пер.Торговый д.7